Prefeitura Municipal deBananal TurísticadoEstadodeSãoPaulo
VALEEstância

HISTÓRICO

LEI N°058 DE 19DENOVEMBRO DE2007.

Autoriza o Executivo Municipal a celebrar convênio com a
Secretaria deEstado de Esporte, Lazer e Turismo.

MIRIAN FERREIRA DE OLIVEIRA BRUNO, Prefeita Municipal da Estância

Turística de Bananal, Estado de São Paulo, nouso desuas atribuições legais.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Artigo 10 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar convênios com

a Secretaria de Esporte, lazer e Turismo do Estado de São Paulo, visando a execução de obras.

projetos e arealização de eventos de natureza esportiva eturlstica.

Artigo 2" - As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta das dotações
orçamentárias consignadas noorçamento vigente.

Artigo JO - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PREFElTURA MUNICIPAL DE BANANAL em 19de novembro de 2007.

MIRIAN FERREIRA DE OUVE/.

Prefeita

~

Municipal noLivrodeRegistrodeLeisem

Registrado 19/11/07

PublicadonoQuadrodeAvisosePublicaçõesem 19/11/07

Ricardo luis Reis Nogueira ChefedeGabinete DonaDomiciana,
Assessor

Praça
185- Centro- Bananal- SãoPaulo-CEP12.850-000